



Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnológico No. 9900 Int. B Col Revolución C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Folio 756,187
RFC JCC-000904-KK2
Nombre JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA
Domicilio ALEJANDRO DUMAS No. 11341
COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
038145

Orden Compra
C-10002798671

Zona 4
ASC NECG
AVE NEVD
Cliente 4,233

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

CHIHUAHUA, Chih. C.P. 31135
5 Ago 2024 14:38:18
Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días
Folio Fiscal A57F5953-536A-11EF-83CA-BF7D8AD17D68
Certificado Emisor : 00001000000708379197
Certificado SAT : 00001000000700047508
Fecha y Hora de Certificación: 2024-08-05T14:38:22
Tipo de comprobante (I) Ingreso
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión 4.0

Cantidad	Código Ubicación	Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
30	LEVL7504	L7504	Calce tipo conector 3/4" (21mm) Uso industrial	Pieza	282.9000	1,357.92	8,487.0000
	LF6	39121409		H87		"002" IVA 16.00%	



Sello del SAT

Ay1ba2QdY161BaiPeKXGULyAni88PjzYKsawPvToJxRCz139830iB9/AWZiGEH6sdJRZ7SxcqPmolprnZOPXTKU7q1CZQIPVQPAb3nz598xMeT2b4k5nM4gCJ168CtqIP+Vh2wvKfW4mgTQ9NSQSYHY+EmUlhqNF+ueavJT0xR8uOowk4Mb9DE7puu10FQh+6QIUXm5SumP5FVoiQuXn4C7Pb6+U59qo6FG0hnr/2w2KvZsVtXWP3AtUhz0m+O5556FR5TPN8RSD34z4inY2pT5vrmAB8ax/KyMLdUjRyha2wy6yOQh0s0cbzV5Chj8d+w==

Sello Digital del CFDI

axEjPY0TihyVPL8x1v7c/YLg2Ms4kpT6Y1T830VpJ5ayDFzEkzYyABX8s5wiz25bYkUeJkik+BBUEJRUjhnyeJDS8UGDH2IEDTb8gdbAzyJyZL2vvaPceJfI+7yIdM/ueknZr8gG5ufvwwMPunynoQuIGNdV5/G3FZokRqekZRI+Llw0175kvOm4gPD8h2dk0mgQDeBqIVNhiQ7Ae9dGBak/OcfQINTsYXSHGALUfJy7Pz/11hL8mdES4ndsI1gi+Tbnsdqz50rcjvVwWcl+F6W7N31Nln+cfqIbzVUuIXDFVWV9wUqOgaM2uzpetu5ug=

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A57F5953-536A-11EF-83CA-BF7D8AD17D68|2024-08-05T14:38:22|EMED00602QR9|axEjPY0TihyVPL8x1v7c/YLg2Ms4kpT6Y1T830VpJ5ayDFzEkzYyABX8s5wiz25bYkUeJkik+BBUEJRUjhnyeJDS8UGDH2IEDTb8gdbAzyJyZL2vvaPceJfI+7yIdM/ueknZr8gG5ufvwwMPunynoQuIGNdV5/G3FZokRqekZRI+Llw0175kvOm4gPD8h2dk0mgQDeBqIVNhiQ7Ae9dGBak/OcfQINTsYXSHGALUfJy7Pz/11hL8mdES4ndsI1gi+Tbnsdqz50rcjvVwWcl+F6W7N31Nln+cfqIbzVUuIXDFVWV9wUqOgaM2uzpetu5ug=||00001000000700047508||

Subtotal	8,487.00
Total Impuesto Traslado	1,357.92
Total Impuesto Retenido	0.00
Total	9,844.92
Son -Nueve Mil Ochocientos Cuarenta y Cuatro Pesos 92/100 M.N.-	
CFDI Relacionado	

Comentarios

Cobranza

Portal:
<https://supplier.coupahost.com/>

RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

Forma: IDK-025

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque AMARILLO Jrz 1 Poniente

Domicilio de Entrega ALEJANDRO DUMAS No. 11341
Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.
C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México
Peso Total 1.50 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

PED *1305473*

756,187



What do you need?



View Receipt

Receipt ID 6080910
Created on 08/06/24
Type receiving quantity consumption
Status Created
Item number None
Item None
Quantity 30
UOM Each (SAP)
Price 282.90 MXN
Receipt Date 08/06/24
Created by user FIDEL BELTRAN
Match Reference Key None
Chart of Accounts 0402 Expense
Account 0402-CC-F-0001510280-Fac - Maint & Repair - Other Facility operational spending-F - 630015-N/A
RFID Tag None
Barcode None
Savings Value None
Supplier Master Vendor 0000110765

Asset Number N/A
Customs Declaration None
Form #
Delivery Note Local Folio:038145 Jose Garcia
Functional Group Other
Traffic ID1 None
Traffic ID2 None
Bill of Lading None
Country of Origin None
Supplier Confirmed None
Delivery Date
Use Code / HTS Code G03 General Expense
Jabil Part Number None
Finance Equipment No
Lease
Attachments None

PO Line

PO	LineReq	LineDescription	Supplier	OrderedUnit	Price	Total	Need By	Received
C-10002798671	2 3629676 2	Leviton,Caketin Tipo Conector 3-4" (21mm) Uso Industrial, No. Parte: L7504	INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN	34 Each (SAP)	282.90	9,618.60	None	34.0

Edit Receipt

Reason for Voiding : Select

Void Note Provide optional note

Void Receipt

Integration History

ECC Inventory API Status

08/06/24 04:25 pm by API User: API Integration.
Response Message: Mule ID: 2-8d327d10-5410-11ef-92cc-0022484c0a3a
Response Message: Success 201 IDOC sent to SAP - IDOC sent to SAP

History

FIDEL BELTRAN on 08/06/24 at 04:24 PM
Receiving quantity consumption 6080910 Created